
18 juli 2002/PMR/AV 02/81018
DGMP/PMR/AV

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 7, derde en vierde lid
van de Regeling bezwarenprocedure
functiewaardering BBRA 1984;
Gezien de voordrachten van 12 juli
2002 en 6 juni 2002;

Besluit:

Met ingang van 8 juli
a. in te trekken de benoeming van de
heer drs. G.A.C. van Laar en
mevrouw drs. M.C. Wehrmann-
Buitelaar als lid van de Commissie
van advies bezwaren functiewaarde-
ring,
b. te benoemen als lid van de
Commissie van advies bezwaren func-
tiewaardering de heer A.A. den Boon.

Met ingang van 1 september
c. in te trekken de benoeming van de
heer F.D.M. van Marissing als secre-
taris van de Commissie van advies
bezwaren functiewaardering,
d. te benoemen als secretaris van de
Commissie van advies bezwaren func-
tiewaardering de heer H.L.
Kokshoorn.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Personeelsmanagement
Rijksdienst,
A.F. Gaastra.

Uit: Staatscourant 8 augustus 2002, nr. 150 / pag. 7 1

BZK

Mutaties in de Commissie van advies 
bezwaren functiewaardering


